

Katowice, dnia 31.12.2014 r.

ODPOWIEDŹ

na zapytania dotyczące treści SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Kompleksowe świadczenie usługi w zakresie fizycznej ochrony osób i mienia nieruchomości położonej w Katowicach przy ul. Żeliwnej 38” (Sprawa: OP/1/2014).

Ekooenergia Silesia S.A. (Zamawiający) informuje, że w dniu 23 grudnia 2014 r. wpłynęły zapytania od Wykonawców do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) którego przedmiotem jest „Kompleksowe świadczenie usługi w zakresie fizycznej ochrony osób i mienia nieruchomości położonej w Katowicach przy ul. Żeliwnej 38”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie zapisów SIWZ zawartych w projekcie umowy §3 pkt 14 i prosi o ewentualną zmianę tego zapisu na zgodny z obowiązującą ustawą PZP.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dysponowania całodobowym stacjonarnym centrum operacyjnym, obsługującym system łączności bezprzewodowej, pozwalającym na stały i natychmiastowy kontakt radiowy z pracownikami ochrony stacjonarnej i grupą interwencyjną zgodnie z zapisami znowelizowanej ustawy PZP.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga posiadania przez wykonawcę całodobowego centrum operacyjnego.

Z uwagi na powyższe, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 PZP zmienia treść SIWZ poprzez usunięcie ust. 14 z §3 wzoru umowy.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wymaga aby Wykonawca monitorował systemy alarmowe zainstalowane w obiekcie Zamawiającego. Jaka jest ilość systemów alarmowych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga aby wykonawca monitorował systemy alarmowe zainstalowane w obiekcie – wymaga wyłącznie reagowania oraz podejmowania odpowiednich działań ze strony służb ochrony w przypadku włączenia się

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013

systemów alarmowych, zainstalowanych na terenie Zamawiającego. Zamawiający posiada 7 segmentów alarmowych – każde skrzydło z budynku administracyjnego osobno.

Pytanie nr 3:

W kryterium oceny nr 3 Zamawiający wskazał iż punktowana będzie ilość osób zatrudnionych u wykonawcy zgodnie z przepisami Kodeksu Pracy i posiadających legitymację kwalifikowanego pracownika ochrony. Czy, w związku z tym kryterium, Zamawiający wymaga aby pracownicy świadczący usługi ochrony w ramach niniejszego zamówienia byli zatrudnieni na podstawie umowy o pracę.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga aby pracownicy świadczący usługi ochrony w ramach niniejszego zamówienia byli zatrudnieni u wykonawcy na podstawie umowy o pracę.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wymaga aby usługi ochrony świadczyli pracownicy wpisani na listę kwalifikowanych pracowników ochrony.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby pracownicy świadczący usługi ochrony w ramach niniejszego zamówienia byli wpisani na listę kwalifikowanych pracowników ochrony.

Z uwagi na powyższe, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 PZP zmienia treść załącznika nr 2 do SIWZ, w którym dodaje pkt 9, który otrzymuje następujące brzmienie: „Zamawiający wymaga aby pracownicy świadczący usługi ochrony w ramach niniejszego zamówienia byli wpisani na listę kwalifikowanych pracowników ochrony”.

Pytanie nr 5:

W związku z zapisami § 3 pkt 5 „wzoru umowy” prosimy o informacje w jakie środki przymusy mają być wyposażeni pracownicy ochrony.

Odpowiedź:

Pracownicy ochrony muszą być wyposażeni w techniczne i chemiczne środki służące do obezwładniania osób np. gaz paraliżujący, paralizator, pałka, kajdanki.

Pytanie nr 6:

W §8 pkt 1 wzoru umowy Zamawiający wskazał iż umowa zostanie zawarta od dnia 02.02.15 do dnia 31.01.16. Natomiast w pkt 2 wskazano, iż rozpoczęcie świadczenia usług nastąpi w dniu 01.02.2015. Jaki jest właściwy termin rozpoczęcia realizacji umowy.

Odpowiedź:

Rozpoczęcie świadczenia usług będących przedmiotem umowy przez wykonawcę nastąpi w dniu 02.02.2015 r. o godz. 07:00. Z uwagi na powyższe, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 PZP zmienia treść §8 ust 2 wzoru umowy, który



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013

otrzymuje następujące brzmienie: „Rozpoczęcie świadczenia usług będących przedmiotem umowy przez Wykonawcę nastąpi w dniu 02.02.2015 r. o godz. 07:00. W tym dniu nastąpi protokolarne przekazanie chronionego obiektu z udziałem przedstawicieli Zamawiającego i Wykonawcy. W tym dniu upływa termin do wniesienia do protokołu wszelkich zastrzeżeń dotyczących stanu technicznego przejmowanego przez Wykonawcę obiektu/obiektów”.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU


Tomasz Kowalski

Ekenergia Silesia S.A.
40-599 Katowice, ul. Żeliwna 38
NIP 9542736475, REGON 242859870
KRS 0000408185